[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

приказ

	19.04.2013
	№
	25

О внесении изменений в приказ

департамента финансов

администрации города Нефтеюганска

от 10.04.2013 № 24 «О закреплении за главным администратором

доходов бюджета функций администратора доходов»

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Думы города Нефтеюганска от 19.12.2012 № 439-V «О бюджете города Нефтеюганск на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Дополнить приложение к приказу кодом бюджетной классификации:

     050 1 16 90040 04 0000 140 -  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов.

         2.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

         3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела сводного бюджетного планирования Трусову В.А.
Директор                                                                                            Л.И.Щегульная

Дыкая О.В.

23 77 74